innotescat, ipsique non ex perversilate cujusquain inconsultiiin inotuiii, sed ex beni-

Chart. Vniv. ParU. I. .51

402 CII.VHTULARIUM UNIVERS. PARIS. [1259

gnitate nostra inentt'in suinant consilii sanioris. Dat. Anagnie iij id. Augusti, pontificatus

nostri aniio (iiiinto.

Originale in Arch. nat. Paris. L. 253, n" 252. Deest biiUa plumbea. In membr. avcrsa : « Predicatorum ». Mem. de la

Soc. (le Vhist. de Pafis et de VIlc-de-France, X, 266.

1. Petrum de Divione et Thomam de Cussello. Vide supra n° 343. — 2. Inter alia petitionibus, ut privilegia Univer-

sitatis renovcntur (vide supra n°« 349-351), et ut pro impensis Universitatis ab omnibus confcratur (supra n» 352).

354. Reginaldus episcopus Parisiensis plures epistolas summi pontificis in praesentia artistarum ac quorumdam
magistrorum et scholarium Parisiensium legi facit adjuncta admonitione de admittendis fratrihus ad ipsoruw

consortium, de ahstinendo a publicationc libellorum contra fratres, et de aliis.

1259, Septembris 24, Parisiis.

Reginaldus miseratione divina Parisiensis ecclesie ininister indignus universis

presentes litteras inspecturis salutem in Domino. Litteras summi pontificis recepimus in

hec verba : « Alexander Ex alto fuisse conspicimus «, etc. {vide supra n° 342). Item

alias litteras suinmi pontificis recepimus in hec verba : « Alexander Multorum rela-

tione )), etc. [vide siipra n" 339). Insuper et alias ejusdom summi pontificis litteras recepi-

miis in hec vcrba : « Alexander Cum nec artisle Parisienses », etc. {vide siipra n° 338).

Predicta autem mandata apostolica exceptis clausulis illis, que de Guilloto bedello

faciunt mentionem', quas ad preces bononim publicare distulimus, publicaviinus et legi

publice feciinus coram nobis in curia nostia Parisiensi aniio Domini millesimo ducen-

tesimo quinquagesimo nono, die mercurii post festum beati Mathei apostoli, convocatis

propter hoc predictis rectoribus et artistis ac aliis magistiis et scolaribus Parisiensibus,

et presentibus dictis rectoribus ac pluribus magistris et scolaribus Parisiensibus, aucto-

ritate domini pape predicta eisdem viva voce precipientes, ut infra quindecim dies post

hujusmodi preceptum predictos fratres ac alios ab eis expulsos a societate seu suo

consortio in suum consortium seu societatem admiltere curarent, et admissos efficaciter

retinerent, inhibendo eisdem ne similia decetero atteinptarent, cl ne restitutioni dictoriim

fratrum occulte vel publice aut alio quocunque inodo se opponerent, et ne aliqui libellos